{ CONTROLE  REMOTO  PARA 4

121 | pORTAC AUTOMATICO PG
[ MAO-DE-OBRA _ PARA A

122 INSTALAGRO DE  PORTAC sV
AUTOMATICO E ACESSORIOS

406 25,00 10.160,00 <‘

18 200,00 3.600,00

PREGO GLOBAL DO ITEM UNICO | R$ 67.000,00
L . 1
PREGO GLOBAL DO ITEM UNICO POR EXTENSO: R$ 67.000,00 (Sessenta e sete mil reais).

MARCA DOS PORTOES ELETRONICO: Rossi, modelo DZ4, CONTROLE REMOTO
MARCA Rossi, demais especificacdes confarme Edital.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias), contados da data da abertura da licitag8o;
PRAZO DE CONCLUSAO DOS SERVIGOS: